






N A M A

: Ganjil 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015014 - Biostatistik Deskriptif

: 1F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2018 2 Okt 2018 5 Okt 2018 5 Okt 2018 9 Okt 2018 16 Okt 2018 30 Okt 2018 30 Okt 2018 20 Novr 201827 Novr 2018 1 Des 2018

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1805015006 SUMANTRI 16  100

 2 1805015016 NURIYATI UFAIL 13  81X X X

 3 1805015026 NADIYYA ALZA AZHARI 16  100

 4 1805015036 ZULFA NUR FITRIYANI 16  100

 5 1805015046 SYEBILLAH MAULIDA 16  100

 6 1805015056 AFRANI  ISLAMIYATI 16  100

 7 1805015066 FARHANA FADHILAH 16  100

 8 1805015076 GHINA FAIRUZ ZALFA 14  88X X

 9 1805015086 SIVAH ANNISA 16  100

 10 1805015096 MUTIARA CANDRA KIRANA 6  38X X X X X X X X X X

 11 1805015106 PINGKAN IMELLIANA RIZALDY 16  100

 12 1805015116 PUTRI AYU NINGTYAS 16  100

 13 1805015126 SHINTA PUTRI MAHARANI SETIAWAN 16  100

 14 1805015136 JANNAH OKTAVIANY PERTIWI 16  100

 15 1805015146 LULUAH MUFIIDAH PUTRI 16  100

 16 1805015156 LAYALINA GHOFARANI 16  100

 17 1805015166 SYAHRIDAR TAZKIYA 16  100

 18 1805015176 TASYA PRAMITHA 16  100

 19 1805015186 SAKINAH NURUL RAMADHANI 16  100

 20 1805015196 PUPUT FAHMA ARESA 13  81X X X

 21 1805015206 DITA OKTAVIA 16  100



N A M A

: Ganjil 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015014 - Biostatistik Deskriptif

: 1F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2018 2 Okt 2018 5 Okt 2018 5 Okt 2018 9 Okt 2018 16 Okt 2018 30 Okt 2018 30 Okt 2018 20 Novr 201827 Novr 2018 1 Des 2018

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1805015216 NADIA PRATIWI ANDRIANI 16  100

 23 1805015226 HABIBAH NURUSSALAM 16  100

 24 1805015236 ANISHA WIDIA FUTRI 16  100

 25 1805015246 PUJA NUR FAJRIAH 16  100

 26 1805015256 ELSA AGUSTINA 16  100

 27 1805015266 HIKMAH MAHARANI BASUKI 16  100

 28 1805015276 SHILVIA MUTIARA HERAWATI 16  100

 29 1805015286 ALIF RIZKI FAJAR 13  81X X X

 30 1805015296 IZZIYATIL HILMIAH MARZUKI 16  100

 31 1805015306 DELVI FITRIANTI 16  100

 30.00Jumlah hadir :  30  30  30  30  30  30  31  26  26  27  31  31  31  31  31



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Biostatistik Deskriptif

1F

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2018/2019

N.Aktif

 1 1805015006 SUMANTRI  86 90  90 A 88.80

 2 1805015016 NURIYATI UFAIL  58 90  34 D 52.40

 3 1805015026 NADIYYA ALZA AZHARI  64 90  33 D 53.70

 4 1805015036 ZULFA NUR FITRIYANI  70 90  72 B 75.00

 5 1805015046 SYEBILLAH MAULIDA  69 90  51 C 64.20

 6 1805015056 AFRANI  ISLAMIYATI  70 90  55 C 66.50

 7 1805015066 FARHANA FADHILAH  66 90  76 B 75.80

 8 1805015076 GHINA FAIRUZ ZALFA  60 90  70 B 71.00

 9 1805015086 SIVAH ANNISA  61 90  71 B 71.80

 10 1805015096 MUTIARA CANDRA KIRANA  0 0  0 E 0.00

 11 1805015106 PINGKAN IMELLIANA RIZALDY  67 90  73 B 74.60

 12 1805015116 PUTRI AYU NINGTYAS  67 90  81 B 78.60

 13 1805015126 SHINTA PUTRI MAHARANI SETIAWAN  78 90  77 B 79.90

 14 1805015136 JANNAH OKTAVIANY PERTIWI  79 90  74 B 78.70

 15 1805015146 LULUAH MUFIIDAH PUTRI  69 90  50 C 63.70

 16 1805015156 LAYALINA GHOFARANI  66 90  67 B 71.30

 17 1805015166 SYAHRIDAR TAZKIYA  72 90  51 C 65.10

 18 1805015176 TASYA PRAMITHA  64 90  76 B 75.20

 19 1805015186 SAKINAH NURUL RAMADHANI  73 90  72 B 75.90

 20 1805015196 PUPUT FAHMA ARESA  71 90  29 D 53.80

 21 1805015206 DITA OKTAVIA  90 90  79 A 84.50

 22 1805015216 NADIA PRATIWI ANDRIANI  84 90  78 A 82.20

 23 1805015226 HABIBAH NURUSSALAM  76 90  72 B 76.80

 24 1805015236 ANISHA WIDIA FUTRI  75 90  53 C 67.00

 25 1805015246 PUJA NUR FAJRIAH  77 90  59 B 70.60

 26 1805015256 ELSA AGUSTINA  69 90  72 B 74.70

 27 1805015266 HIKMAH MAHARANI BASUKI  74 90  62 B 71.20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Biostatistik Deskriptif

1F

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2018/2019

N.Aktif

 28 1805015276 SHILVIA MUTIARA HERAWATI  75 90  73 B 77.00

 29 1805015286 ALIF RIZKI FAJAR  74 90  71 B 75.70

 30 1805015296 IZZIYATIL HILMIAH MARZUKI  74 90  84 A 82.20

 31 1805015306 DELVI FITRIANTI  81 90  77 A 80.80

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Ttd



Semester : Ganjil 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015014 - Biostatistik Deskriptif

: 1F

Jadwal Kuliah R.LB301 Selasa  11:20-13:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

25 Sep 2018

 30 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 2 Selasa

2 Okt 2018

 30 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 3 Jumat

5 Okt 2018

 30 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 4 Jumat

5 Okt 2018

 30 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 5 Selasa

9 Okt 2018

 30 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 6 Selasa

16 Okt 2018

 30 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 7 Selasa

30 Okt 2018

 30 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 8 Selasa

30 Okt 2018

 31 EMMA RACHMAWATI. HJ.



Semester : Ganjil 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015014 - Biostatistik Deskriptif

: 1F

Jadwal Kuliah R.LB301 Selasa  11:20-13:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

20 Nov 2018

 26 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 10 Selasa

27 Nov 2018

 26 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 11 Sabtu

1 Des 2018

 27 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Ganjil 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015050 - Kepemimpinan & Berpikir Sis.Ke

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
12 Sep 2018 19 Sep 2018 3 Okt 2018 10 Okt 2018 24 Okt 2018 31 Okt 2018 14 Novr 201814 Novr 201828 Novr 2018

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1505015046 FERDIANSYAH SIREGAR 14  88X X

 2 1605015026 IVAN FIRMANSYAH 13  81X X X

 3 1605015038 RAIHAN AULIYA 15  94X

 4 1605015076 PUTRI APRILIA DININDRA 12  75X X X X

 5 1605015152 ANANDA RIANDA PUTRI 15  94X

 6 1605015174 SITI NUR HANIFAH HASANAH 16  100

 7 1605015176 WINDA RIKAYATI 16  100

 8 1605015183 ELSY AMELIA 16  100

 9 1605015199 SAPUTRO KEMAL DEABYANTO 13  81X X X

 10 1605015200 BELLA DINIYATI 15  94X

 11 1605015202 MASLAHHATUL WARDANI 16  100

 12 1605015210 ABDULLOH 12  75X X X X

 13 1605015212 ADE FAHMI ABU RIZAL 8  50X X X X X X X X

 14 1605015217 NOPITA CANDRA DEWI 15  94X

 15 1705015013 RIAN HENDRIANA 14  88X X

 16 1705015015 AGUS PONIMAN MAULANA 14  88X X

 17 1705015021 NUR FITRI ISTIANAH 16  100

 18 1705015025 PUSPA GAYATRI WIDIOTAMI 16  100

 19 1705015026 ULINNUHA MUHAMMAD 15  94X

 20 1705015078 LULU ABIYYAH ARIBAH 15  94X

 21 1705015145 RATNA DYAH SITI ASMARA 16  100



N A M A

: Ganjil 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015050 - Kepemimpinan & Berpikir Sis.Ke

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
12 Sep 2018 19 Sep 2018 3 Okt 2018 10 Okt 2018 24 Okt 2018 31 Okt 2018 14 Novr 201814 Novr 201828 Novr 2018

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1705015184 ARNANDO RAMADHAN 14  88X X

 23 1705015193 FIRDA JULIANA 16  100

 24 1705015194 DELLA APRILIA 16  100

 25 1705015229 ATIQAH APRILIANI AL WAFI 16  100

 26 1805019002 ASEP FATHUROHMAN 15  94X

 27 1805019003 RENI WULANDARI 15  94X

 28 1805019011 MUHAMMAD ARI HIJRAH SAPUTRA 14  88X X

 29 1805019012 NANI RIANINGRUM 14  88X X

 27.00Jumlah hadir :  27  28  28  27  23  19  29  11  29  29  29  29  29  29  29



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kepemimpinan & Berpikir Sis.Ke

5A

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2018/2019

N.Aktif

 1 1505015046 FERDIANSYAH SIREGAR  62 70  66 70 C 66.00

 2 1605015026 IVAN FIRMANSYAH  50 70  60 70 C 60.00

 3 1605015038 RAIHAN AULIYA  68 70  68 70 B 68.60

 4 1605015076 PUTRI APRILIA DININDRA  51 70  68 70 C 63.50

 5 1605015152 ANANDA RIANDA PUTRI  59 70  68 70 C 65.90

 6 1605015174 SITI NUR HANIFAH HASANAH  50 70  57 70 C 58.80

 7 1605015176 WINDA RIKAYATI  61 70  68 70 C 66.50

 8 1605015183 ELSY AMELIA  78 70  68 70 B 71.60

 9 1605015199 SAPUTRO KEMAL DEABYANTO  53 70  52 70 C 57.70

 10 1605015200 BELLA DINIYATI  50 70  56 70 C 58.40

 11 1605015202 MASLAHHATUL WARDANI  69 70  73 70 B 70.90

 12 1605015210 ABDULLOH  57 70  60 70 C 62.10

 13 1605015212 ADE FAHMI ABU RIZAL  0 0  0 0 E 0.00

 14 1605015217 NOPITA CANDRA DEWI  54 70  58 70 C 60.40

 15 1705015013 RIAN HENDRIANA  60 70  64 70 C 64.60

 16 1705015015 AGUS PONIMAN MAULANA  59 70  58 70 C 61.90

 17 1705015021 NUR FITRI ISTIANAH  58 70  64 70 C 64.00

 18 1705015025 PUSPA GAYATRI WIDIOTAMI  55 70  56 70 C 59.90

 19 1705015026 ULINNUHA MUHAMMAD  71 70  68 70 B 69.50

 20 1705015078 LULU ABIYYAH ARIBAH  65 70  58 70 C 63.70

 21 1705015145 RATNA DYAH SITI ASMARA  45 70  62 70 C 59.30

 22 1705015184 ARNANDO RAMADHAN  47 70  66 70 C 61.50

 23 1705015193 FIRDA JULIANA  58 70  62 70 C 63.20

 24 1705015194 DELLA APRILIA  47 70  66 70 C 61.50

 25 1705015229 ATIQAH APRILIANI AL WAFI  56 70  60 70 C 61.80

 26 1805019002 ASEP FATHUROHMAN  52 70  62 70 C 61.40

 27 1805019003 RENI WULANDARI  71 70  0 70 E 42.30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kepemimpinan & Berpikir Sis.Ke

5A

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2018/2019

N.Aktif

 28 1805019011 MUHAMMAD ARI HIJRAH SAPUTRA  57 70  56 70 C 60.50

 29 1805019012 NANI RIANINGRUM  50 70  0 70 E 36.00

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Ttd



Semester : Ganjil 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015050 - Kepemimpinan & Berpikir Sis.Ke

: 5A

Jadwal Kuliah R.LB302 Rabu    13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

12 Sep 2018

 27 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 2 Rabu

19 Sep 2018

 27 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 3 Rabu

3 Okt 2018

 28 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 4 Rabu

10 Okt 2018

 28 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 5 Rabu

24 Okt 2018

 27 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 6 Rabu

31 Okt 2018

 23 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 7 Rabu

14 Nov 2018

 19 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 8 Rabu

14 Nov 2018

 29 EMMA RACHMAWATI. HJ.



Semester : Ganjil 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015050 - Kepemimpinan & Berpikir Sis.Ke

: 5A

Jadwal Kuliah R.LB302 Rabu    13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

28 Nov 2018

 11 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 10   

 11   

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Ganjil 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015050 - Kepemimpinan & Berpikir Sis.Ke

: 5B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
12 Sep 2018 19 Sep 2018 3 Okt 2018 10 Okt 2018 24 Okt 2018 14 Novr 201814 Novr 201814 Novr 201828 Novr 2018

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1605015044 ARIEL RIFAYAT 15  94X

 2 1605015072 ALFI FAZRIANSYAH 12  75X X X X

 3 1605015095 RIZKI ARI ANJASMARA 16  100

 4 1605015102 SHAFIRA NURMANINGSIH 15  94X

 5 1705015057 ANJANI NADA PERTIWI 16  100

 6 1705015065 MARIA ULFA 16  100

 7 1705015131 CAHYA KURNIA MELATI 16  100

 8 1705015196 MAHARANI AGUSTINA 16  100

 9 1705015203 MUHAMMAD RIFQI ILYAS 14  88X X

 10 1705015220 SHABRINA QOONITAH 16  100

 11 1705015236 SITI ZULFA FAUZIAH 16  100

 12 1805019001 AULIANSYAH 16  100

 10.00Jumlah hadir :  10  12  11  12  12  12  12  9  12  12  12  12  12  12  12



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kepemimpinan & Berpikir Sis.Ke

5B

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2018/2019

N.Aktif

 1 1605015044 ARIEL RIFAYAT  66 75  72 75 B 71.10

 2 1605015072 ALFI FAZRIANSYAH  47 70  62 70 C 59.90

 3 1605015095 RIZKI ARI ANJASMARA  77 75  68 75 B 72.80

 4 1605015102 SHAFIRA NURMANINGSIH  61 75  66 75 C 67.20

 5 1705015057 ANJANI NADA PERTIWI  65 70  66 70 C 66.90

 6 1705015065 MARIA ULFA  68 70  58 70 C 64.60

 7 1705015131 CAHYA KURNIA MELATI  71 70  76 80 B 73.70

 8 1705015196 MAHARANI AGUSTINA  69 75  72 75 B 72.00

 9 1705015203 MUHAMMAD RIFQI ILYAS  50 70  54 70 C 57.60

 10 1705015220 SHABRINA QOONITAH  60 75  70 75 B 68.50

 11 1705015236 SITI ZULFA FAUZIAH  54 70  64 70 C 62.80

 12 1805019001 AULIANSYAH  57 75  68 80 C 67.30

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Ttd



Semester : Ganjil 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015050 - Kepemimpinan & Berpikir Sis.Ke

: 5B

Jadwal Kuliah R.LB302 Rabu    14:40-16:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

12 Sep 2018

 10 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 2 Rabu

19 Sep 2018

 10 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 3 Rabu

3 Okt 2018

 12 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 4 Rabu

10 Okt 2018

 11 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 5 Rabu

24 Okt 2018

 12 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 6 Rabu

14 Nov 2018

 12 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 7 Rabu

14 Nov 2018

 12 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 8 Rabu

14 Nov 2018

 12 EMMA RACHMAWATI. HJ.



Semester : Ganjil 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015050 - Kepemimpinan & Berpikir Sis.Ke

: 5B

Jadwal Kuliah R.LB302 Rabu    14:40-16:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

28 Nov 2018

 9 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 10   

 11   

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Ganjil 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09047019 - Management Strategis

: 3M

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
21 Sep 2018 29 Sep 2018 29 Sep 2018 6 Okt 2018 12 Okt 2018 26 Okt 2018 26 Okt 2018 2 Novr 2018 2 Novr 2018 23 Novr 201830 Novr 201814 Des 2018 28 Des 2018

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1609047015 HIKMAH YANTI 16  100

 2 1609047028 RIZKY TRIYADI PUTRA 16  100

 3 1709047007 CAHYA ARIANI 16  100

 4 1709047011 DINDA MENTARI PUTRI 16  100

 5 1709047017 FURI MARDIANI 16  100

 6 1709047021 IKA SUSANTI 16  100

 7 1709047032 SITI AULIA NADAWIYAH 16  100

 8 1709047039 YOSHIKO NURFAIDAH SARI 16  100

 9 1709047040 YUNI SARASWATI 16  100

 10 1709047049 HAMDAN BADALAN 16  100

 10.00Jumlah hadir :  10  10  10  10  10  10  10  10  10  10  10  10  10  10  10



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Management Strategis

3M

Sekolah Pascasarjana

Ilmu Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2018/2019

N.Aktif

 1 1609047015 HIKMAH YANTI  75 75  75 80 B 75.50

 2 1609047028 RIZKY TRIYADI PUTRA  70 60  70 60 C 67.00

 3 1709047007 CAHYA ARIANI  80 80  80 95 A 81.50

 4 1709047011 DINDA MENTARI PUTRI  80 80  85 90 A 83.00

 5 1709047017 FURI MARDIANI  70 85  75 90 B 77.00

 6 1709047021 IKA SUSANTI  80 80  80 90 A 81.00

 7 1709047032 SITI AULIA NADAWIYAH  75 75  75 80 B 75.50

 8 1709047039 YOSHIKO NURFAIDAH SARI  75 80  82 90 A 80.30

 9 1709047040 YUNI SARASWATI  75 80  70 90 B 75.50

 10 1709047049 HAMDAN BADALAN  70 80  75 90 B 76.00

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Ttd



Semester : Ganjil 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09047019 - Management Strategis

: 3M

Jadwal Kuliah R.SB603 Jumat 16:00-17:45

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

21 Sep 2018

Pendahuluan  10 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 2 Sabtu

29 Sep 2018

Visi, Misi dan Tujuan Organisasi  10 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 3 Sabtu

29 Sep 2018

Analisis Internal  10 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 4 Sabtu

6 Okt 2018

Analisis Eksternal  10 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 5 Jumat

12 Okt 2018

Case Study + IFE+Value-Chain Competitive Advantage  10 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 6 Jumat

26 Okt 2018

 10 BAEQUNI

 7 Jumat

26 Okt 2018

 10 BAEQUNI

 8 Jumat

2 Nov 2018

 10 EMMA RACHMAWATI. HJ.



Semester : Ganjil 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09047019 - Management Strategis

: 3M

Jadwal Kuliah R.SB603 Jumat 16:00-17:45

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

2 Nov 2018

 10 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 10 Jumat

23 Nov 2018

 10 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 11 Jumat

30 Nov 2018

 10 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 12 Jumat

14 Des 2018

 10 BAEQUNI

 13 Jumat

28 Des 2018

 10 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Ganjil 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015041 - Metodologi Penelitian

: 5F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
13 Sep 2018 20 Sep 2018 5 Okt 2018 10 Okt 2018 25 Okt 2018 1 Novr 2018 15 Novr 201815 Novr 201829 Novr 2018

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1405015183 MUHAMMAD KHARISMA 16  100

 2 1605015026 IVAN FIRMANSYAH 14  88X X

 3 1605015041 SITI ROHMAH 15  94X

 4 1605015053 DEVITIARA MUSLIM 16  100

 5 1605015058 NATASYAH 16  100

 6 1605015072 ALFI FAZRIANSYAH 14  88X X

 7 1605015073 GEMI NASTITI FAJRI HAMI 15  94X

 8 1605015096 FIDY REYNALDHI HASYIM 15  94X

 9 1605015136 INTAN SARASTYATAMA 16  100

 10 1605015187 ZASKIA TAHIRA 14  88X X

 11 1605015199 SAPUTRO KEMAL DEABYANTO 16  100

 12 1605015221 AHMAD SEHABUDIN 14  88X X

 13 1705019001 DEBI TRI UTAMI 15  94X

 14 1705019002 SITI BARKATUNNISA 16  100

 15 1705019005 DISKA IRENA PUTRI 16  100

 16 1705019007 INTANIA PRIMA DEWI 15  94X

 17 1705019008 HANIFAH RIZTI ALIYANI 16  100

 18 1705019009 RESTU DINDA KHAIRUNNISA 15  94X

 19 1705019010 RIZKA RAHMAWATI 14  88X X

 20 1705019015 DEBBY NANDA SASKIA 16  100

 21 1805019003 RENI WULANDARI 15  94X



N A M A

: Ganjil 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015041 - Metodologi Penelitian

: 5F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
13 Sep 2018 20 Sep 2018 5 Okt 2018 10 Okt 2018 25 Okt 2018 1 Novr 2018 15 Novr 201815 Novr 201829 Novr 2018

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1805019005 PUJI NURMAYANTI FAUZIYAH 16  100

 22.00Jumlah hadir :  22  22  21  22  22  22  18  10  22  22  22  22  22  22  22



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metodologi Penelitian

5F

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2018/2019

N.Aktif

 1 1405015183 MUHAMMAD KHARISMA  47 75  55 80 C 59.10

 2 1605015026 IVAN FIRMANSYAH  60 75  60 70 C 64.00

 3 1605015041 SITI ROHMAH  56 75  60 75 C 63.30

 4 1605015053 DEVITIARA MUSLIM  68 75  58 75 C 66.10

 5 1605015058 NATASYAH  74 75  65 75 B 70.70

 6 1605015072 ALFI FAZRIANSYAH  36 75  57 75 C 56.10

 7 1605015073 GEMI NASTITI FAJRI HAMI  81 75  82 80 A 80.10

 8 1605015096 FIDY REYNALDHI HASYIM  63 75  61 75 C 65.80

 9 1605015136 INTAN SARASTYATAMA  68 75  75 80 B 73.40

 10 1605015187 ZASKIA TAHIRA  75 75  76 80 B 75.90

 11 1605015199 SAPUTRO KEMAL DEABYANTO  46 75  52 75 C 57.10

 12 1605015221 AHMAD SEHABUDIN  54 75  52 75 C 59.50

 13 1705019001 DEBI TRI UTAMI  63 75  61 75 C 65.80

 14 1705019002 SITI BARKATUNNISA  70 75  71 75 B 71.90

 15 1705019005 DISKA IRENA PUTRI  80 75  83 80 A 80.20

 16 1705019007 INTANIA PRIMA DEWI  81 75  82 80 A 80.10

 17 1705019008 HANIFAH RIZTI ALIYANI  73 75  79 75 B 76.00

 18 1705019009 RESTU DINDA KHAIRUNNISA  70 75  70 75 B 71.50

 19 1705019010 RIZKA RAHMAWATI  60 75  71 75 B 68.90

 20 1705019015 DEBBY NANDA SASKIA  80 76  82 80 A 80.00

 21 1805019003 RENI WULANDARI  84 75  83 80 A 81.40

 22 1805019005 PUJI NURMAYANTI FAUZIYAH  54 75  62 75 C 63.50

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Ttd



Semester : Ganjil 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015041 - Metodologi Penelitian

: 5F

Jadwal Kuliah R.LA704 Kamis  13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

13 Sep 2018

 22 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 2 Kamis

20 Sep 2018

 22 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 3 Jumat

5 Okt 2018

 22 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 4 Rabu

10 Okt 2018

 21 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 5 Kamis

25 Okt 2018

 22 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 6 Kamis

1 Nov 2018

 22 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 7 Kamis

15 Nov 2018

 22 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 8 Kamis

15 Nov 2018

 18 EMMA RACHMAWATI. HJ.



Semester : Ganjil 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015041 - Metodologi Penelitian

: 5F

Jadwal Kuliah R.LA704 Kamis  13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

29 Nov 2018

 10 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 10   

 11   

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Ganjil 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015041 - Metodologi Penelitian

: 5F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
13 Sep 2018 20 Sep 2018 5 Okt 2018 10 Okt 2018 25 Okt 2018 1 Novr 2018 15 Novr 201815 Novr 201829 Novr 2018

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1405015183 MUHAMMAD KHARISMA 16  100

 2 1605015026 IVAN FIRMANSYAH 14  88X X

 3 1605015041 SITI ROHMAH 15  94X

 4 1605015053 DEVITIARA MUSLIM 16  100

 5 1605015058 NATASYAH 16  100

 6 1605015072 ALFI FAZRIANSYAH 14  88X X

 7 1605015073 GEMI NASTITI FAJRI HAMI 15  94X

 8 1605015096 FIDY REYNALDHI HASYIM 15  94X

 9 1605015136 INTAN SARASTYATAMA 16  100

 10 1605015187 ZASKIA TAHIRA 14  88X X

 11 1605015199 SAPUTRO KEMAL DEABYANTO 16  100

 12 1605015221 AHMAD SEHABUDIN 14  88X X

 13 1705019001 DEBI TRI UTAMI 15  94X

 14 1705019002 SITI BARKATUNNISA 16  100

 15 1705019005 DISKA IRENA PUTRI 16  100

 16 1705019007 INTANIA PRIMA DEWI 15  94X

 17 1705019008 HANIFAH RIZTI ALIYANI 16  100

 18 1705019009 RESTU DINDA KHAIRUNNISA 15  94X

 19 1705019010 RIZKA RAHMAWATI 14  88X X

 20 1705019015 DEBBY NANDA SASKIA 16  100

 21 1805019003 RENI WULANDARI 15  94X



N A M A

: Ganjil 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015041 - Metodologi Penelitian

: 5F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
13 Sep 2018 20 Sep 2018 5 Okt 2018 10 Okt 2018 25 Okt 2018 1 Novr 2018 15 Novr 201815 Novr 201829 Novr 2018

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1805019005 PUJI NURMAYANTI FAUZIYAH 16  100

 22.00Jumlah hadir :  22  22  21  22  22  22  18  10  22  22  22  22  22  22  22



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metodologi Penelitian

5I

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2018/2019

N.Aktif

 1 1605015011 ZIA AZIZIAH RIZKIYANA  53 75  58 75 C 61.60

 2 1605015021 FATIYA KOMALA SARI  56 75  69 75 C 66.90

 3 1605015022 AAM  MARIYAMAH  73 75  71 80 B 73.30

 4 1605015023 HAVIA PRIHESTI  58 75  60 75 C 63.90

 5 1605015024 TIARA TUROBA  62 75  63 75 C 66.30

 6 1605015047 NILAM AYU KURNIASARI  66 75  72 80 B 71.60

 7 1605015066 INDRIANA KUMALA DEWI  74 75  68 80 B 72.40

 8 1605015086 YASMIN RIZKI DEWI  66 75  60 75 C 66.30

 9 1605015091 SAMSURI ADNAN  47 75  67 75 C 63.40

 10 1605015126 BAGAS RESTU PAMUNGKAS  54 75  62 75 C 63.50

 11 1605015142 IRNA MEYLIA  50 75  60 75 C 61.50

 12 1605015163 ELSA YUNITA  63 75  68 75 B 68.60

 13 1605015215 ANNISA APRILIA  74 75  64 80 B 70.80

 14 1605015218 AMANDA LESTARI  74 75  65 80 B 71.20

 15 1605015223 ENCEP SYADILI  32 70  0 70 E 30.60

 16 1605019027 RAHMA DEWI HADHISTY  61 75  69 80 B 68.90

 17 1805019001 AULIANSYAH  42 75  69 80 C 63.20

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Ttd



Semester : Ganjil 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015041 - Metodologi Penelitian

: 5I

Jadwal Kuliah R.LB302 Rabu    17:40-19:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

12 Sep 2018

 17 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 2 Rabu

19 Sep 2018

 14 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 3 Rabu

3 Okt 2018

 16 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 4 Selasa

9 Okt 2018

 14 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 5 Rabu

24 Okt 2018

 15 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 6 Jumat

30 Nov 2018

 15 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 7 Rabu

14 Nov 2018

 8 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 8 Rabu

14 Nov 2018

 17 EMMA RACHMAWATI. HJ.



Semester : Ganjil 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015041 - Metodologi Penelitian

: 5I

Jadwal Kuliah R.LB302 Rabu    17:40-19:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

14 Nov 2018

 8 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 10 Rabu

28 Nov 2018

 11 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 11   

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Ganjil 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015111 - Metlit Manaj. Adm. Kesehatan

: 7P

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
15 Sep 2018 5 Okt 2018 11 Okt 2018 25 Okt 2018 25 Okt 2018 1 Novr 2018 15 Novr 201815 Novr 201829 Novr 2018

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1505015023 DEA HANA SITI NUROHMAH 14  88X X

 2 1505015028 DINDA AISHA FADLA 16  100

 3 1505015034 EKA MARTHA LINDA 14  88X X

 4 1505015071 JUWITA SENDANG PANGINTAN 15  94X

 5 1505015078 MAUDYA FIKRI AMALI 16  100

 6 1505015100 NURHASANAH 16  100

 7 1505015108 PRITA YULFATIFAH 16  100

 8 1505015110 RACHEL MUMINAH 16  100

 9 1505015111 RAFIEDA NUR UTARI 16  100

 10 1505015117 RIZKY AMELIA AULIANDARI 16  100

 11 1505015119 ROSDIYANAH 16  100

 12 1505015132 SUCI SEPTYA 16  100

 13 1505015133 SUCI SUNARTI LESTARI 16  100

 14 1505015134 SYARAFINA MASTURINA 16  100

 15 1505015139 UMMI HABIBAH 16  100

 16 1505015145 WIFDA ZULFA DAHRIA 16  100

 17 1505015160 FARAH FADHILA PUTRI 12  75X X X X

 18 1605019014 NURHASANAH FAUZIA 16  100

 19 1605019015 RUTH NOVA RODEARNI SIRAIT 16  100

 20 1605019019 HENRY FERDIANTO 16  100

 21 1605019020 WAHYUDI RAHMAN 14  88X X



N A M A

: Ganjil 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015111 - Metlit Manaj. Adm. Kesehatan

: 7P

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
15 Sep 2018 5 Okt 2018 11 Okt 2018 25 Okt 2018 25 Okt 2018 1 Novr 2018 15 Novr 201815 Novr 201829 Novr 2018

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1605019028 ANDI ALDA JANIANTY ALAM 16  100

 22.00Jumlah hadir :  22  21  20  22  21  18  22  19  22  22  22  22  22  22  22



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metlit Manaj. Adm. Kesehatan

7P

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2018/2019

N.Aktif

 1 1505015023 DEA HANA SITI NUROHMAH  57 80  68 75 C 67.80

 2 1505015028 DINDA AISHA FADLA  49 75  76 75 C 67.60

 3 1505015034 EKA MARTHA LINDA  53 80  72 75 B 68.20

 4 1505015071 JUWITA SENDANG PANGINTAN  40 75  66 75 C 60.90

 5 1505015078 MAUDYA FIKRI AMALI  55 70  52 75 C 58.80

 6 1505015100 NURHASANAH  55 80  62 75 C 64.80

 7 1505015108 PRITA YULFATIFAH  56 70  56 75 C 60.70

 8 1505015110 RACHEL MUMINAH  59 80  82 75 B 74.00

 9 1505015111 RAFIEDA NUR UTARI  49 80  62 75 C 63.00

 10 1505015117 RIZKY AMELIA AULIANDARI  57 80  66 75 C 67.00

 11 1505015119 ROSDIYANAH  48 80  76 75 B 68.30

 12 1505015132 SUCI SEPTYA  56 80  66 75 C 66.70

 13 1505015133 SUCI SUNARTI LESTARI  73 80  50 80 C 65.90

 14 1505015134 SYARAFINA MASTURINA  76 80  76 80 B 77.20

 15 1505015139 UMMI HABIBAH  58 80  80 75 B 72.90

 16 1505015145 WIFDA ZULFA DAHRIA  55 80  56 75 C 62.40

 17 1505015160 FARAH FADHILA PUTRI  66 70  52 80 C 62.60

 18 1605019014 NURHASANAH FAUZIA  46 70  62 75 C 60.10

 19 1605019015 RUTH NOVA RODEARNI SIRAIT  62 75  58 80 C 64.80

 20 1605019019 HENRY FERDIANTO  46 75  56 80 C 59.20

 21 1605019020 WAHYUDI RAHMAN  42 70  56 75 C 56.50

 22 1605019028 ANDI ALDA JANIANTY ALAM  33 75  0 70 E 31.90

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Ttd



Semester : Ganjil 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015111 - Metlit Manaj. Adm. Kesehatan

: 7P

Jadwal Kuliah R.LA302 Kamis  16:10-17:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

15 Sep 2018

 22 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 2 Jumat

5 Okt 2018

 22 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 3 Kamis

11 Okt 2018

 21 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 4 Kamis

25 Okt 2018

 20 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 5 Kamis

25 Okt 2018

 22 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 6 Kamis

1 Nov 2018

 21 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 7 Kamis

15 Nov 2018

 18 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 8 Kamis

15 Nov 2018

 22 EMMA RACHMAWATI. HJ.



Semester : Ganjil 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015111 - Metlit Manaj. Adm. Kesehatan

: 7P

Jadwal Kuliah R.LA302 Kamis  16:10-17:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

29 Nov 2018

 19 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 10   

 11   

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Ganjil 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015120 - Metodelogi Penelitian MRS

: 7P

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
15 Sep 2018 29 Sep 2018 6 Okt 2018 13 Okt 2018 27 Okt 2018 27 Okt 2018 3 Novr 2018 3 Novr 2018 1 Des 2018

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1505015003 ADIYA NURHAYATI 15  94X

 2 1505015008 ALMA KARTIKA PUTRI 15  94X

 3 1505015010 ANANDARI WIDYATI 16  100

 4 1505015015 ANGGRAINI RUKMANA SARI 16  100

 5 1505015019 AULIA SYARA FAHRIZA 15  94X

 6 1505015038 EVY RIZKI AMALIYAH 16  100

 7 1505015048 FIKA FEBRIANTI 16  100

 8 1505015058 HANA NURANISAH 16  100

 9 1505015060 HIKMAH HAYUNINGAMUKTI 16  100

 10 1505015068 INTAN APRILIYANTI 16  100

 11 1505015070 JIHAN PRATIWI ANTUKE 16  100

 12 1505015074 LENNY SETIAWATY 16  100

 13 1505015094 NISRINA NUR ALIFA 16  100

 14 1505015098 NUR RIDHA HIDAYATI 16  100

 15 1505015101 NURHERAWATI 16  100

 16 1505015109 PUJI ASTUTI 14  88X X

 17 1505015127 SINTIA NASIHAH 16  100

 18 1505015140 VEBRY EKA ACHMAD GHIFARI 15  94X

 19 1505015146 WINDA SARI 15  94X

 20 1505015152 YUNIAR DWI PUTRI 16  100

 21 1505015155 YUNITA TRI ASTUTI 16  100



N A M A

: Ganjil 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015120 - Metodelogi Penelitian MRS

: 7P

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
15 Sep 2018 29 Sep 2018 6 Okt 2018 13 Okt 2018 27 Okt 2018 27 Okt 2018 3 Novr 2018 3 Novr 2018 1 Des 2018

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1505015156 ZAHRIN NUR FAJRINA 16  100

 23 1505015161 GABRIELA LUFTANIA RIVAI 16  100

 24 1505015166 RIZKI IKA PUTRI RAHIMA 15  94X

 25 1505015171 FARADILA KRISNA PUTI 16  100

 26 1605019018 FIKRIANI ISHLAH HAYATI 16  100

 27 1605019026 LISNAWATI 16  100

 28 1605019027 RAHMA DEWI HADHISTY 16  100

 29 1605019032 MIRIA NOOR SHINTAWATI 16  100

 30 1705019007 INTANIA PRIMA DEWI 16  100

 27.00Jumlah hadir :  30  30  29  30  30  27  30  29  30  30  30  30  30  30  30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metodelogi Penelitian MRS

7P

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2018/2019

N.Aktif

 1 1505015003 ADIYA NURHAYATI  60 80  67 75 B 68.30

 2 1505015008 ALMA KARTIKA PUTRI  75 80  65 80 B 72.50

 3 1505015010 ANANDARI WIDYATI  71 80  79 80 B 76.90

 4 1505015015 ANGGRAINI RUKMANA SARI  73 80  56 80 B 68.30

 5 1505015019 AULIA SYARA FAHRIZA  61 80  61 75 C 66.20

 6 1505015038 EVY RIZKI AMALIYAH  70 80  87 80 B 79.80

 7 1505015048 FIKA FEBRIANTI  88 80  75 85 A 80.90

 8 1505015058 HANA NURANISAH  67 90  79 80 B 77.70

 9 1505015060 HIKMAH HAYUNINGAMUKTI  69 80  63 75 B 69.40

 10 1505015068 INTAN APRILIYANTI  73 80  75 80 B 75.90

 11 1505015070 JIHAN PRATIWI ANTUKE  77 80  83 80 A 80.30

 12 1505015074 LENNY SETIAWATY  63 80  64 75 B 68.00

 13 1505015094 NISRINA NUR ALIFA  73 80  81 80 B 78.30

 14 1505015098 NUR RIDHA HIDAYATI  61 80  65 75 C 67.80

 15 1505015101 NURHERAWATI  66 80  71 75 B 71.70

 16 1505015109 PUJI ASTUTI  66 75  54 75 C 63.90

 17 1505015127 SINTIA NASIHAH  50 75  64 75 C 63.10

 18 1505015140 VEBRY EKA ACHMAD GHIFARI  62 80  64 75 C 67.70

 19 1505015146 WINDA SARI  70 80  65 80 B 71.00

 20 1505015152 YUNIAR DWI PUTRI  85 80  67 85 B 76.80

 21 1505015155 YUNITA TRI ASTUTI  49 80  60 75 C 62.20

 22 1505015156 ZAHRIN NUR FAJRINA  76 80  62 80 B 71.60

 23 1505015161 GABRIELA LUFTANIA RIVAI  65 80  45 75 C 61.00

 24 1505015166 RIZKI IKA PUTRI RAHIMA  59 75  42 75 C 57.00

 25 1505015171 FARADILA KRISNA PUTI  75 80  47 75 C 64.80

 26 1605019018 FIKRIANI ISHLAH HAYATI  56 80  59 75 C 63.90

 27 1605019026 LISNAWATI  79 80  69 80 B 75.30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metodelogi Penelitian MRS

7P

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2018/2019

N.Aktif

 28 1605019027 RAHMA DEWI HADHISTY  78 80  55 80 B 69.40

 29 1605019032 MIRIA NOOR SHINTAWATI  45 80  65 75 C 63.00

 30 1705019007 INTANIA PRIMA DEWI  65 80  60 75 C 67.00

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Ttd



Semester : Ganjil 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015120 - Metodelogi Penelitian MRS

: 7P

Jadwal Kuliah R.LB203 Sabtu   09:40-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

15 Sep 2018

 27 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 2 Sabtu

29 Sep 2018

 30 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 3 Sabtu

6 Okt 2018

 30 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 4 Sabtu

13 Okt 2018

 29 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 5 Sabtu

27 Okt 2018

 30 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 6 Sabtu

27 Okt 2018

 30 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 7 Sabtu

3 Nov 2018

 27 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 8 Sabtu

3 Nov 2018

 30 EMMA RACHMAWATI. HJ.



Semester : Ganjil 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015120 - Metodelogi Penelitian MRS

: 7P

Jadwal Kuliah R.LB203 Sabtu   09:40-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Sabtu

1 Des 2018

 29 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 10   

 11   

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Ganjil 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015047 - Penulisan Karya Ilmiah

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Sep 2018 25 Sep 2018 2 Okt 2018 9 Okt 2018 23 Okt 2018 30 Okt 2018 7 Novr 2018 7 Novr 2018

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1505015002 ADELIA 16  100

 2 1605015002 RIDHO RIZKI SEPTIAWAN 16  100

 3 1605015015 MUTIARA NISA 16  100

 4 1605015031 BADRIATUL ILMIAH 16  100

 5 1605015033 AISYAH 16  100

 6 1605015070 TUTI MULYANI 16  100

 7 1605015090 KINTAN SARAH AULIA 16  100

 8 1605015094 VENA FARIDHOTUN KHASANAH 16  100

 9 1605015098 RIFALDY RAMADHAN 15  94X

 10 1605015102 SHAFIRA NURMANINGSIH 16  100

 11 1605015104 SITI HASANAH 16  100

 12 1605015117 ULFA NURONIAH 16  100

 13 1605015119 FIRDA AZHARA 15  94X

 14 1605015123 SAFIRA NING FAUZIAH 16  100

 15 1605015128 CUT RIVA MUNAWWAROH 16  100

 16 1605015129 YUNIKE DWI PRATIWI 16  100

 17 1605015136 INTAN SARASTYATAMA 16  100

 18 1605015138 CHAIRUNNISA 16  100

 19 1605015165 AKHDA PUTRI ANGGRAINI 16  100

 20 1605015192 INDAH KURNIA 15  94X

 21 1605015193 SYARAH DESVANIA 15  94X



N A M A

: Ganjil 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015047 - Penulisan Karya Ilmiah

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Sep 2018 25 Sep 2018 2 Okt 2018 9 Okt 2018 23 Okt 2018 30 Okt 2018 7 Novr 2018 7 Novr 2018

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1605015194 SILVANIAZ 16  100

 23 1605015195 MIFTA AULIYA PAJRIYANTI 16  100

 24 1605015198 RISKA KRISANTI 15  94X

 25 1605015201 YUFITA MEY HANDA 16  100

 26 1605015206 NUR PARIDA 16  100

 27 1605015210 ABDULLOH 15  94X

 28 1705019016 INDRY KUSUMA WARDANI 16  100

 29 1705019020 TRESNA RAHMANIA PUTRI 16  100

 30 1805019001 AULIANSYAH 16  100

 31 1805019004 SITI NURRACHMAWATI 16  100

 32 1805019005 PUJI NURMAYANTI FAUZIYAH 16  100

 33 1805019011 MUHAMMAD ARI HIJRAH SAPUTRA 15  94X

 34 1805019012 NANI RIANINGRUM 16  100

 32.00Jumlah hadir :  33  32  34  34  33  34  33  34  34  34  34  34  34  34  34



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Penulisan Karya Ilmiah

5A

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2018/2019

N.Aktif

 1 1505015002 ADELIA  58 85  71 80 B 70.80

 2 1605015002 RIDHO RIZKI SEPTIAWAN  55 70  50 70 C 57.50

 3 1605015015 MUTIARA NISA  58 85  63 75 C 67.10

 4 1605015031 BADRIATUL ILMIAH  50 85  81 75 B 71.90

 5 1605015033 AISYAH  60 85  76 75 B 72.90

 6 1605015070 TUTI MULYANI  59 85  71 80 B 71.10

 7 1605015090 KINTAN SARAH AULIA  69 70  62 70 C 66.50

 8 1605015094 VENA FARIDHOTUN KHASANAH  56 70  62 70 C 62.60

 9 1605015098 RIFALDY RAMADHAN  50 70  60 70 C 60.00

 10 1605015102 SHAFIRA NURMANINGSIH  51 70  63 70 C 61.50

 11 1605015104 SITI HASANAH  58 70  59 70 C 62.00

 12 1605015117 ULFA NURONIAH  55 70  56 70 C 59.90

 13 1605015119 FIRDA AZHARA  52 70  55 70 C 58.60

 14 1605015123 SAFIRA NING FAUZIAH  51 70  55 70 C 58.30

 15 1605015128 CUT RIVA MUNAWWAROH  53 70  65 70 C 62.90

 16 1605015129 YUNIKE DWI PRATIWI  50 70  71 70 C 64.40

 17 1605015136 INTAN SARASTYATAMA  53 70  66 70 C 63.30

 18 1605015138 CHAIRUNNISA  52 70  64 70 C 62.20

 19 1605015165 AKHDA PUTRI ANGGRAINI  55 70  63 70 C 62.70

 20 1605015192 INDAH KURNIA  55 70  60 70 C 61.50

 21 1605015193 SYARAH DESVANIA  58 70  60 70 C 62.40

 22 1605015194 SILVANIAZ  55 70  60 70 C 61.50

 23 1605015195 MIFTA AULIYA PAJRIYANTI  57 70  74 70 C 67.70

 24 1605015198 RISKA KRISANTI  55 70  70 70 C 65.50

 25 1605015201 YUFITA MEY HANDA  73 70  64 70 B 68.50

 26 1605015206 NUR PARIDA  52 70  62 70 C 61.40

 27 1605015210 ABDULLOH  45 70  57 70 C 57.30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Penulisan Karya Ilmiah

5A

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2018/2019

N.Aktif

 28 1705019016 INDRY KUSUMA WARDANI  51 85  63 75 C 65.00

 29 1705019020 TRESNA RAHMANIA PUTRI  41 85  68 75 C 64.00

 30 1805019001 AULIANSYAH  53 70  58 70 C 60.10

 31 1805019004 SITI NURRACHMAWATI  71 75  75 80 B 74.30

 32 1805019005 PUJI NURMAYANTI FAUZIYAH  50 75  69 80 C 65.60

 33 1805019011 MUHAMMAD ARI HIJRAH SAPUTRA  50 70  61 70 C 60.40

 34 1805019012 NANI RIANINGRUM  48 75  67 80 C 64.20

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Ttd



Semester : Ganjil 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015047 - Penulisan Karya Ilmiah

: 5A

Jadwal Kuliah R.LA306 Selasa  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

18 Sep 2018

 32 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 2 Selasa

25 Sep 2018

 33 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 3 Selasa

2 Okt 2018

 32 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 4 Selasa

9 Okt 2018

 34 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 5 Selasa

23 Okt 2018

 34 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 6 Selasa

30 Okt 2018

 33 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 7 Rabu

7 Nov 2018

 34 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 8 Rabu

7 Nov 2018

 33 EMMA RACHMAWATI. HJ.



Semester : Ganjil 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015047 - Penulisan Karya Ilmiah

: 5A

Jadwal Kuliah R.LA306 Selasa  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9   

 10   

 11   

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Ganjil 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015047 - Penulisan Karya Ilmiah

: 5B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Sep 2018 25 Sep 2018 2 Okt 2018 9 Okt 2018 23 Okt 2018 30 Okt 2018 27 Novr 201827 Novr 2018

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1505015053 HADI ANGGARA 13  81X X X

 2 1505015144 WIDYA LESTARI 13  81X X X

 3 1605015026 IVAN FIRMANSYAH 16  100

 4 1605015058 NATASYAH 16  100

 5 1605015073 GEMI NASTITI FAJRI HAMI 16  100

 6 1605015077 FATIMAH NUR PUTRI ANASARI 16  100

 7 1605015078 NISA APRILIA AZIZAH 16  100

 8 1605015108 SITI DINI AFIFAH AWALIYAH 16  100

 9 1605015131 RACHMAWATI INTAN LESTARI 16  100

 10 1605015135 ARINDHA YAZA 16  100

 11 1605015142 IRNA MEYLIA 16  100

 12 1605015146 ASSYA ZAZHILLA 16  100

 13 1605015155 RIZAL FEBIANA ADRIAN 15  94X

 14 1605015164 NUGROHO EKO VIRIANDA 16  100

 15 1605015181 AGNES YOHANA SONDI 16  100

 16 1605015187 ZASKIA TAHIRA 16  100

 17 1605015199 SAPUTRO KEMAL DEABYANTO 16  100

 18 1605015200 BELLA DINIYATI 16  100

 19 1605019002 CHAIRUNNISA 16  100

 20 1705019019 SITI UMI ZULAIHA DIFINUBUN 16  100

 21 1805019007 SISKA WASKITA 16  100



N A M A

: Ganjil 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015047 - Penulisan Karya Ilmiah

: 5B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Sep 2018 25 Sep 2018 2 Okt 2018 9 Okt 2018 23 Okt 2018 30 Okt 2018 27 Novr 201827 Novr 2018

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1805019008 SUCI WULANDARI HANAFI 16  100

 21.00Jumlah hadir :  21  20  22  22  21  22  20  22  22  22  22  22  22  22  22



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Penulisan Karya Ilmiah

5B

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2018/2019

N.Aktif

 1 1505015053 HADI ANGGARA  54 75  60 75 C 62.70

 2 1505015144 WIDYA LESTARI  57 85  75 80 B 72.10

 3 1605015026 IVAN FIRMANSYAH  60 75  63 75 C 65.70

 4 1605015058 NATASYAH  59 80  73 80 B 70.90

 5 1605015073 GEMI NASTITI FAJRI HAMI  67 80  71 80 B 72.50

 6 1605015077 FATIMAH NUR PUTRI ANASARI  63 70  73 70 B 69.10

 7 1605015078 NISA APRILIA AZIZAH  60 70  63 70 C 64.20

 8 1605015108 SITI DINI AFIFAH AWALIYAH  40 70  58 70 C 56.20

 9 1605015131 RACHMAWATI INTAN LESTARI  55 70  68 75 C 65.20

 10 1605015135 ARINDHA YAZA  57 70  66 75 C 65.00

 11 1605015142 IRNA MEYLIA  61 85  68 80 B 70.50

 12 1605015146 ASSYA ZAZHILLA  65 70  78 75 B 72.20

 13 1605015155 RIZAL FEBIANA ADRIAN  43 70  56 70 C 56.30

 14 1605015164 NUGROHO EKO VIRIANDA  47 70  70 70 C 63.10

 15 1605015181 AGNES YOHANA SONDI  58 70  61 70 C 62.80

 16 1605015187 ZASKIA TAHIRA  59 80  72 80 B 70.50

 17 1605015199 SAPUTRO KEMAL DEABYANTO  39 75  55 75 C 56.20

 18 1605015200 BELLA DINIYATI  41 70  60 70 C 57.30

 19 1605019002 CHAIRUNNISA  66 70  72 75 B 70.10

 20 1705019019 SITI UMI ZULAIHA DIFINUBUN  71 85  80 80 B 78.30

 21 1805019007 SISKA WASKITA  63 85  72 80 B 72.70

 22 1805019008 SUCI WULANDARI HANAFI  66 85  73 80 B 74.00

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Ttd



Semester : Ganjil 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015047 - Penulisan Karya Ilmiah

: 5B

Jadwal Kuliah R.LA306 Selasa  14:40-16:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

18 Sep 2018

 21 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 2 Selasa

25 Sep 2018

 21 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 3 Selasa

2 Okt 2018

 20 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 4 Selasa

9 Okt 2018

 22 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 5 Selasa

23 Okt 2018

 22 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 6 Selasa

30 Okt 2018

 21 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 7 Selasa

27 Nov 2018

 22 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 8 Selasa

27 Nov 2018

 20 EMMA RACHMAWATI. HJ.



Semester : Ganjil 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015047 - Penulisan Karya Ilmiah

: 5B

Jadwal Kuliah R.LA306 Selasa  14:40-16:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9   

 10   

 11   

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Ganjil 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015047 - Penulisan Karya Ilmiah

: 5C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Sep 2018 25 Sep 2018 2 Okt 2018 9 Okt 2018 23 Okt 2018 30 Okt 2018 27 Novr 201827 Novr 2018

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1505015083 MUHAMMAD AL-FARUQ 15  94X

 2 1605015044 ARIEL RIFAYAT 15  94X

 3 1605015052 MUTHYA ETIKASARI PUTRI 16  100

 4 1605015053 DEVITIARA MUSLIM 16  100

 5 1605015068 ASTUTI ALAWIYAH 16  100

 6 1605015088 MUHAMMAD SYAHDAM U 12  75X X X X

 7 1605015089 WILDA JULIETA SARY 16  100

 8 1605015091 SAMSURI ADNAN 15  94X

 9 1605015096 FIDY REYNALDHI HASYIM 16  100

 10 1605015110 YEMIMA IRAWANTI 16  100

 11 1605015126 BAGAS RESTU PAMUNGKAS 15  94X

 12 1605015151 MOCHAMAD NIBRAS BIMO ADHYAKSA 16  100

 13 1605015223 ENCEP SYADILI 11  69X X X X X

 14 1805019006 FIQIH FITRIANA 16  100

 12.00Jumlah hadir :  13  13  12  12  13  14  10  14  14  14  14  14  14  14  14



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Penulisan Karya Ilmiah

5C

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2018/2019

N.Aktif

 1 1505015083 MUHAMMAD AL-FARUQ  62 80  58 75 C 65.30

 2 1605015044 ARIEL RIFAYAT  52 70  67 70 C 63.40

 3 1605015052 MUTHYA ETIKASARI PUTRI  65 85  71 80 B 72.90

 4 1605015053 DEVITIARA MUSLIM  77 85  75 80 B 78.10

 5 1605015068 ASTUTI ALAWIYAH  62 85  73 80 B 72.80

 6 1605015088 MUHAMMAD SYAHDAM U  0 0  0 0 E 0.00

 7 1605015089 WILDA JULIETA SARY  53 70  65 70 C 62.90

 8 1605015091 SAMSURI ADNAN  60 70  67 70 C 65.80

 9 1605015096 FIDY REYNALDHI HASYIM  60 75  79 80 B 72.60

 10 1605015110 YEMIMA IRAWANTI  63 70  65 70 C 65.90

 11 1605015126 BAGAS RESTU PAMUNGKAS  59 70  67 70 C 65.50

 12 1605015151 MOCHAMAD NIBRAS BIMO ADHYAKSA  57 70  68 70 C 65.30

 13 1605015223 ENCEP SYADILI  50 0  0 0 E 15.00

 14 1805019006 FIQIH FITRIANA  72 80  79 80 B 77.20

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Ttd



Semester : Ganjil 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015047 - Penulisan Karya Ilmiah

: 5C

Jadwal Kuliah R.LA306 Selasa  16:30-18:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

18 Sep 2018

 12 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 2 Selasa

25 Sep 2018

 13 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 3 Selasa

2 Okt 2018

 13 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 4 Selasa

9 Okt 2018

 12 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 5 Selasa

23 Okt 2018

 12 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 6 Selasa

30 Okt 2018

 13 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 7 Selasa

27 Nov 2018

 14 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 8 Selasa

27 Nov 2018

 10 EMMA RACHMAWATI. HJ.



Semester : Ganjil 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015047 - Penulisan Karya Ilmiah

: 5C

Jadwal Kuliah R.LA306 Selasa  16:30-18:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9   

 10   

 11   

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.


